

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений (на бумажном носителе)

АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания», объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений: Закупка ТМЦ (Журнально-бланочная продукция; канцелярские товары), №24/Т

№ лот а	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Срок поставки товара	Место поставки товара	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, тенге без учета НДС
1.	БЛАНК КВАЛИФИКАЦИОННОЕ УДОСТОВЕРЕНИЕ	шт	535,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	500,00	267 500,00
2.	БЛАНК А4 ГАЗЕТНАЯ 1-СТОРОННИЙ Ч/Б	шт	44 550,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	10,00	445 500,00
3.	БЛАНК А4 ГАЗЕТНАЯ 2-СТОРОННИЙ Ч/Б	шт	90 350,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	10,00	903 500,00
4.	БЛАНК А4 ГАЗЕТНАЯ 2-СТОРОННИЙ ЦВЕТ.	шт	25 400,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	12,00	304 800,00
5.	БЛАНК А4 БЕЛАЯ 1-СТОРОННИЙ Ч/Б	шт	34 000,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	14,00	476 000,00
6.	БЛАНК А4 БЕЛАЯ 2-СТОРОННИЙ Ч/Б	шт	3 000,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	10,00	30 000,00
7.	БЛАНК А4 БЕЛАЯ 1-СТОРОННИЙ ЦВЕТ.	шт	1 000,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	10,00	10 000,00
8.	БЛАНК А4 БЕЛАЯ 2-СТОРОННИЙ ЦВЕТ. В 2-Х ЭКЗ. (АКТ ХИЩЕНИЯ)	шт	30,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	18,00	540,00
9.	БЛАНК А5 ГАЗЕТНАЯ 1-СТОРОННИЙ Ч/Б	шт	8 000,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	13,00	104 000,00
10.	БЛАНК А5 ГАЗЕТНАЯ 2-СТОРОННИЙ Ч/Б	шт	39 800,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	13,00	517 400,00
11.	БУМАГА ДЛЯ ЗАМЕТОК	шт	340,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	550,00	187 000,00
12.	БУМАГА КОПИРОВАЛЬНАЯ	шт	8,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 753,00	14 024,00
13.	ЖУРНАЛ А4 БЕЛАЯ 100 Л.	шт	234,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 568,70	367 075,80
14.	ЖУРНАЛ А4 ГАЗЕТНАЯ 100 Л.	шт	68,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 213,80	82 538,40
15.	ЖУРНАЛ А4 БЕЛАЯ	шт	155,000	45.дней.	г.Усть-	2 196,60	340 473,00

	200 Л.			по заявке	Каменогорск		
16.	ЖУРНАЛ А4 ГАЗЕТНАЯ 200 Л.	шт	71,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 883,70	133 742,70
17.	ЖУРНАЛ А5 БЕЛАЯ 200 Л.	шт	4,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 548,00	6 192,00
18.	ЖУРНАЛ А4 ГАЗЕТНАЯ 400 Л.	шт	52,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	5 348,70	278 132,40
19.	КНИГА ПРАВИЛ ТБ ПРИ ЭКСПЛ.ЭЛ/УСТ.	шт	8,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	3 652,40	29 219,20
20.	КНИГА ПРАВИЛ УСТР.ЭЛ/УСТАНОВОК	шт	2,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	24 987,20	49 974,40
21.	КНИГА ПТЭ ЭЛ/СТ И СЕТЕЙ РК	шт	7,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	11 497,13	80 479,91
22.	КНИГА ПРАВИЛА ДОРОЖНОГО ДВИЖ. РК	шт	2,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	3 425,00	6 850,00
23.	АНТИСТЕПЛЕР	шт	48,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	500,00	24 000,00
24.	БЛОК БУМАЖНЫЙ Д/ЗАМЕТОК	шт	85,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	662,18	56 285,30
25.	БЛОКНОТ А4 СПИРАЛЬ	шт	8,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	565,00	4 520,00
26.	БЛОКНОТ А5 СПИРАЛЬ	шт	201,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	361,60	72 681,60
27.	ГУБКА ДЛЯ ДОСКИ	шт	26,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	350,00	9 100,00
28.	ДЫРОКОЛ	шт	55,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	3 225,21	177 386,55
29.	ЕЖЕДНЕВНИК	шт	198,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 326,77	856 700,46
30.	ЕЖЕДНЕВНИК ДЛЯ РУКОВОДСТВА	шт	34,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	14 950,00	508 300,00
31.	ЗАЖИМ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 19 ММ	шт	30,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	24,86	745,80
32.	ЗАЖИМ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 25 ММ	шт	476,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	33,90	16 136,40
33.	ЗАЖИМ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 32 ММ	шт	482,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	42,94	20 697,08
34.	ЗАЖИМ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 51 ММ	шт	504,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	87,01	43 853,04
35.	ЗАЖИМ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 15 ММ	шт	155,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	16,95	2 627,25
36.	ЗАКЛАДКА ЛИПУЧАЯ	шт	653,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	264,42	172 666,26
37.	КАЛЬКУЛЯТОР БУХГ.	шт	61,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	10 146,27	618 922,47
38.	КАРАНДАШ 0.5 ММ АВТОМАТИЧ.	шт	106,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	256,51	27 190,06
39.	КАРАНДАШ 0.7 ММ АВТОМАТИЧ.	шт	76,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	299,45	22 758,20
40.	КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	637,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	58,76	37 430,12
41.	КЛЕЙ КАРАНДАШ	шт	616,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	265,55	163 578,80
42.	КЛЕЙ ПВА КАНЦ.	шт	143,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	343,52	49 123,36
43.	КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ 12	шт	2,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	101,70	203,40

	ММ						
44.	КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ 14 ММ	шт	2,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	143,51	287,02
45.	КОНВЕРТ А4	шт	1 097,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	65,20	71 524,40
46.	КОНВЕРТ А5 БУМ.ОТР.ПОЛОСА	шт	1 037,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	45,94	47 639,78
47.	КОНВЕРТ А6 БУМ.ОТР.ПОЛОСА	шт	45,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	25,00	1 125,00
48.	КОРРЕКТОР ВОДНЫЙ	шт	306,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	411,32	125 863,92
49.	КУБАРИК В П/М БОКСЕ	шт	41,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 110,79	45 542,39
50.	ЛАСТИК	шт	270,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	120,00	32 400,00
51.	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛ 30 СМ	шт	20,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	516,41	10 328,20
52.	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛ 50 СМ	шт	11,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	894,96	9 844,56
53.	ЛИНЕЙКА ОФИЦЕРСКАЯ	шт	3,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	171,76	515,28
54.	ЛИНЕЙКА ПЛАСТИК 25 СМ	шт	42,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	85,88	3 606,96
55.	ЛОТОК ВЕРТИКАЛЬНЫЙ 3- СЕКЦИОННЫЙ	шт	2,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	3 231,80	6 463,60
56.	ЛОТОК ВЕРТИКАЛЬНЫЙ 5- СЕКЦИОННЫЙ	шт	27,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 585,44	69 806,88
57.	ЛОТОК ВЕРТИКАЛЬНЫЙ 7- СЕКЦИОННЫЙ	шт	7,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 930,09	20 510,63
58.	ЛОТОК ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ	шт	70,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 288,20	90 174,00
59.	МАГНИТ ДЛЯ ДОСКИ НАБОР 6ШТ	шт	15,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	427,14	6 407,10
60.	МАРКЕР ДЛЯ ДОСКИ НАБОР	шт	12,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	861,06	10 332,72
61.	МАРКЕР ДЛЯ ДОСКИ ЧЕРНЫЙ	шт	2,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	300,00	600,00
62.	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЗЕЛЕНый	шт	6,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	330,53	1 983,18
63.	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ КРАСНЫЙ	шт	17,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	330,53	5 619,01
64.	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ СИНИЙ	шт	11,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	330,53	3 635,83
65.	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ	шт	102,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	330,53	33 714,06
66.	МАРКЕР ТЕКСТОВЫЙ ГОЛУБОЙ	шт	98,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	200,00	19 600,00
67.	МАРКЕР ТЕКСТОВЫЙ ЖЕЛТЫЙ	шт	107,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	200,00	21 400,00
68.	МАРКЕР ТЕКСТОВЫЙ ЗЕЛЕНый	шт	129,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	200,00	25 800,00
69.	МАРКЕР ТЕКСТОВЫЙ КРАСНЫЙ	шт	10,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	200,00	2 000,00
70.	МАРКЕР ТЕКСТОВЫЙ СИНИЙ	шт	20,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	200,00	4 000,00

71.	МАРКЕР ТЕКСТОВЫЙ РОЗОВЫЙ	шт	101,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	200,00	20 200,00
72.	МАРКЕР ТЕКСТОВЫЙ ОРАНЖЕВЫЙ	шт	103,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	200,00	20 600,00
73.	МАСТИКА КАНЦЕЛЯРСКАЯ ТЕМНО-СИНЯЯ TRODAT	шт	30,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	765,01	22 950,30
74.	МАСТИКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ КРАСНАЯ (199 РО)	шт	3,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	5 500,84	16 502,52
75.	НАБОР НАСТОЛЬНЫЙ ОФИСНЫЙ	шт	27,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	5 440,95	146 905,65
76.	НАБОР НАСТОЛЬНЫЙ ОФИСНЫЙ ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ	шт	2,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	68 542,00	137 084,00
77.	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ	шт	235,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	650,00	152 750,00
78.	НОЖНИЦЫ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	шт	154,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	550,31	84 747,74
79.	ОЧИСТИТЕЛЬ ОПТИЧ.ПОВЕРХ.	шт	7,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 985,00	13 895,00
80.	ПАПКА НА КОЛЬЦАХ	шт	95,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 500,00	142 500,00
81.	ПАПКА ПЛАНШЕТ С ЗАЖИМОМ	шт	110,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 078,02	118 582,20
82.	ПАПКА ПОДВ.ФАЙЛ.ШКАФОВ	шт	110,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	259,90	28 589,00
83.	ПАПКА БУМАЖНАЯ С ЗАВЯЗКАМИ ДЛЯ БУМАГ	шт	355,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	105,09	37 306,95
84.	ПАПКА С ЗАЖИМОМ	шт	53,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	494,94	26 231,82
85.	ПАПКА С ЗАЖИМОМ И КАРМАНОМ	шт	104,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	926,60	96 366,40
86.	ПАПКА С КНОПКОЙ	шт	154,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	211,31	32 541,74
87.	ПАПКА С ПРУЖИНАМИ	шт	23,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	474,60	10 915,80
88.	ПАПКА С РЕЗИНКОЙ	шт	184,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	566,13	104 167,92
89.	ПАПКА С ФАЙЛ.10 ШТ	шт	41,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	508,50	20 848,50
90.	ПАПКА С ФАЙЛ.20 ШТ	шт	40,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	632,80	25 312,00
91.	ПАПКА С ФАЙЛ.30 ШТ	шт	70,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	644,10	45 087,00
92.	ФАЙЛ	шт	18 050,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	40,00	722 000,00
93.	ПАПКА СКОРОСШИВАТЕЛЬ	шт	1 562,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	124,30	194 156,60
94.	ПАПКА СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИК	шт	120,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	135,60	16 272,00
95.	ПАПКА УГОЛОК	шт	235,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	102,83	24 165,05
96.	ПАПКА НА ПОДПИСЬ	шт	15,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	28 747,20	431 208,00
97.	ПАПКА ДЛЯ БУМАГ	шт	100,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	332,22	33 222,00
98.	ПЛАНШЕТКА С ПОДСТАВКОЙ	шт	10,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	797,78	7 977,80
99.	Папка-портфель А4, 13	шт	45,000	45.дней.	г.Усть-	5 074,83	228 367,35

	отделений, на замке			по заявке	Каменогорск		
100.	ПАПКА С ФАЙЛ.40 ШТ	шт	26,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	960,50	24 973,00
101.	ПОСТИК	шт	369,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	316,40	116 751,60
102.	РАЗДЕЛИТЕЛЬ 12 ЦИФРОВОЙ	шт	2,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	496,07	992,14
103.	РАЗДЕЛИТЕЛЬ 31 цифровой	шт	51,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	846,37	43 164,87
104.	РЕГИСТРАТОР 50ММ	шт	100,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 344,70	134 470,00
105.	РЕГИСТРАТОР 70ММ	шт	60,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 344,70	80 682,00
106.	РЕГИСТРАТОР 80 ММ	шт	332,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 344,70	446 440,40
107.	РУЧКА ГЕЛЕВАЯ КРАСНАЯ	шт	70,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	90,40	6 328,00
108.	НАБОР РУЧЕК ГЕЛЕВЫХ	шт	109,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	675,00	73 575,00
109.	РУЧКА ГЕЛЕВАЯ СИНЯЯ	шт	399,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	85,00	33 915,00
110.	РУЧКА ГЕЛЕВАЯ ЧЕРНАЯ	шт	182,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	85,00	15 470,00
111.	РУЧКА ШАРИКОВАЯ КРАСНАЯ	шт	179,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	90,40	16 181,60
112.	РУЧКА ШАРИКОВАЯ (НАБОР)	шт	69,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	474,60	32 747,40
113.	РУЧКА ШАРИКОВАЯ СИНЯЯ	шт	4 703,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	100,00	470 300,00
114.	РУЧКА ШАРИКОВАЯ АВТОМАТИЧЕСКАЯ	шт	860,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	100,00	86 000,00
115.	РУЧКА ШАРИКОВАЯ ЧЕРНАЯ	шт	142,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	100,00	14 200,00
116.	САЛФЕТКИ ДЛЯ ДОСКИ+СПРЕЙ	шт	1,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 052,19	2 052,19
117.	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА № 10	шт	582,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	91,53	53 270,46
118.	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА № 24	шт	502,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	105,09	52 755,18
119.	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА № 23/23	шт	15,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	762,75	11 441,25
120.	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА № 23/15	шт	15,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	537,88	8 068,20
121.	СКОТЧ 15 ММ ПРОЗРАЧНЫЙ	шт	38,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	119,78	4 551,64
122.	СКОТЧ 19 ММ ПРОЗРАЧНЫЙ	шт	248,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	146,90	36 431,20
123.	СКОТЧ 50 ММ ПРОЗРАЧНЫЙ	шт	458,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	474,60	217 366,80
124.	СКРЕПКИ 22 ММ	шт	351,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	135,60	47 595,60
125.	СКРЕПКИ 28 ММ	шт	65,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	129,95	8 446,75
126.	СКРЕПКИ 50 ММ	шт	164,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	152,55	25 018,20
127.	СКРЕПКИ 33 ММ	шт	41,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	142,38	5 837,58
128.	СТЕПЛЕР № 10	шт	89,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	650,00	57 850,00
129.	СТЕПЛЕР № 24	шт	96,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 800,00	172 800,00
130.	СТЕПЛЕР № 50	шт	5,000	45.дней. по заявке	г.Усть-Каменогорск	11 200,00	56 000,00

131.	СТЕРЖЕНЬ ДЛЯ КАРАНДАША 0.5 ММ	шт	39,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	62,15	2 423,85
132.	СТЕРЖЕНЬ ДЛЯ КАРАНДАША 0.7 ММ	шт	82,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	62,15	5 096,30
133.	СТЕРЖЕНЬ ШАРИКОВЫЙ	шт	195,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	20,00	3 900,00
134.	ТЕТРАДЬ 12Л	шт	35,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	84,75	2 966,25
135.	ТЕТРАДЬ 48Л А5	шт	254,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	274,59	69 745,86
136.	ТЕТРАДЬ 48Л А5 СПИРАЛЬ	шт	84,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	502,85	42 239,40
137.	ТЕТРАДЬ ОБЩАЯ А4 80Л СПИРАЛЬ	шт	25,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	768,40	19 210,00
138.	ТЕТРАДЬ 96Л А4	шт	113,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	562,74	63 589,62
139.	ТЕТРАДЬ 96Л А4 СПИРАЛЬ	шт	67,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	847,50	56 782,50
140.	ТЕТРАДЬ 96Л А5	шт	27,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	703,99	19 007,73
141.	ТЕТРАДЬ 96Л А5 СПИРАЛЬ	шт	2,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	700,60	1 401,20
142.	УВЛАЖНИТЕЛЬ МАКАЛКА	шт	16,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	177,41	2 838,56
143.	ШИЛО КАНЦЕЛЯРСКОЕ	шт	21,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	256,51	5 386,71
144.	КОРЗИНА ДЛЯ БУМАГ	шт	19,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	3 023,88	57 453,72
145.	КАЛЕНДАРЬ ПЕРЕКИДНОЙ	шт	20,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 526,00	30 520,00
146.	КАЛЕНДАРЬ НАСТЕННЫЙ	шт	70,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 545,89	178 212,30
147.	КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ	шт	155,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	845,00	130 975,00
148.	ЧЕРНИЛА СИНИЕ ДЛЯ РУЧКИ PARKER	шт	3,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 356,00	4 068,00
149.	ТОЧИЛКА	шт	162,000	45.дней. по заявке	г.Усть- Каменогорск	320,00	51 840,00
ИТОГО							14 255 358,88

Цены указаны без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту(ам), с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и др.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ и услуг: согласно приложенной технической спецификации.

Условия платежа: согласно проекту договора.

Заказчик: АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания» (070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова №10).

Каждый потенциальный поставщик подает только одно ценовое предложение.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте до времени начала процедуры вскрытия конвертов, указанного в объявлении о закупках способом запроса ценовых предложений. Каждый потенциальный поставщик

подает только одну заявку на участие в закупках способом запроса ценовых предложений по форме 5 согласно приложению 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий (Приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73) с приложением следующих документов:

1) справки о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, выданную регистрирующим органом по форме, установленной Министерством юстиции Республики Казахстан либо электронной копии заявления потенциального поставщика, содержащего ссылку на официальный интернет-ресурс государственного органа, выдавшего справку, использующего электронную систему регистрации, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство без образования юридического лица – электронной копии выписки из государственного электронного реестра разрешений и уведомлений с указанием идентификационного номера уведомления о начале деятельности либо электронную копию заявления потенциального поставщика, содержащую ссылку на Государственный электронный реестр разрешений и уведомлений либо электронной копии документа о регистрации в качестве субъекта предпринимательства, для временного объединения юридических лиц (консорциум) – электронной копии соглашения о консорциуме и электронных копий справок о государственной регистрации (перерегистрации) участников консорциума;

2) копии лицензии, разрешения (уведомления), патента, свидетельства, сертификата, диплома в бумажном виде или в виде электронного документа, полученные в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях, сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов (при наличии соответствующего требования);

3) техническую спецификацию (в случае, если в объявлении о проведении закупок способом запроса ценовых предложений содержалась техническая спецификация и требование о предоставлении потенциальным поставщиком технической спецификации).

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «22» декабря 2021 года, по адресу: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10, кабинет №105.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 10 часов 00 минут «22» декабря 2021 года, по адресу: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10, кабинет №105.

АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания»

Номер телефона: 8 (7232) 29-37-64

Почтовый адрес: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10.

Адрес электронной почты: vladimir.pak@ekrec.kz.

Приложение:

1. Проект договора.
2. Техническая спецификация.
3. Форма заявки на участие в закупках.

**Заместитель Председателя Правления
- Коммерческий директор**



Жиенбай О.С.

« 13 » декабря 2021 г.